
موضوع: اجرای عملیات نگهداری شبکه و رسیدگی به اتفاقات شبکه و اصلاح و ساماندهی و خاموشی های با برنامه 
فشار ضعیف و فشار متوسط و پست های هوایی و زمینی و روستاهای تابعه شرکت توزیع نیروی برق تبریز.

»اصلاحیهمربوطبهمناقصهعمومیدومرحلهای
شماره94/27728/503مورخه94/06/25«

شرکتتوزیعنیرویبرقتبریز

شرکتتوزیعنیرویبرقتبریز
نوبت دوم)سهامیخاص(

کلی خدمات )شــرایط  بند یک شــرح   -1
اختصاصی مناقصه(:

هزینه مربوط به 100 ســاعت آموزش برای هر نفر 
حذف می گردد و چنانچه از پرسنل آموزش دیده برق 
روستایی قبلی و یا ســایر سیمبان و تکنسین های 
آموزش دیده و مورد تایید شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز اســتفاده گردد نیاز به آموزش مجدد نخواهد 
بود. ضمنا شــرح کلی خدمات جــزو بند 21-12 

ضمایم قرارداد می باشد.
2- بند 16 ماده 5 قرارداد خام:

حضور 24 ســاعته فقط در مواقــع بحرانی )مانند 
سیل و زلزله و طوفان شــدید( پس از اطلاع مدیر 
امــور خواهند بود در طی ســال و به صورت عادی 
ساعات حضور مطابق اسناد مناقصه از ساعت 7:30 

صبح لغایت7:30 عصر خواهد بود.

 با اهدای خون زندگی را هدیه کنیم 
روابطعمومیانتقالخوناستانتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان )صورت های مالی( سال مالی 
منتهی به 1393/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت 
انتخاب شد.

موسســه حسابرســی تــلاش ارقــام بــه شناســه ملــی 
10100560383 به سمت بازرس اصلی و آقای سیدمصطفی 
الوانکار کد ملی: 0049600885 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب نمودند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیکی شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کندر 
سهامی خاص به شماره ثبت 82884 

و شناسه ملی 10101275087

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5809049

م الف 1226۷1

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/3/5 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

خانــم فروغ هدائی بــا کد ملی 1377914021 بــه عنوان رئیس 
هیئت مدیره و آقای پویا فائض سرخابی با کد ملی 0451553551 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای عمران فائض سرخابی 

با کد ملی 1377871002 به عنوان مدیرعامل تعیین گردیدند.
امضاء کلیه اسناد اوراق تعهدآور، بهادار، چک، سفته، بروات و سایر 
اوراق تجــاری تا میزان 1000000000 ریــال با امضاء مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت و بیش از آن با امضاء مدیرعامل باتفاق یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان 
حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، تعیین وضعیت 
حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیکی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرن افرا سهامی خاص
 به شماره ثبت 99371 و شناسه ملی 10101433611

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5653152

م الف122665

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع فعالیت شــرکت: ایجاد و مشارکت در ساخت نیروگاههای 
فسیلی و تجدید پذیر و نیروگاه های تولید پراکنده مقیاس کوچک 
و فروش برق تولیدی به اشخاص حقیقی و حقوقی خرید و فروش 
عمده برق از داخل و خارج کشــور و ســواپ سوخت و برق انجام 
کلیه فعالیت های مرتبط با بازرگانی برق و ســایر حامل های انرژی 
سرمایه گذاری در تاسیسات تولید و توزیع برق و انرژی مشارکت در 
اجرای طرح های مرتبط با صنعت برق و انرژی نظیر کاهش تلفات 
برق، توســعه فناوری و انتقال دانش فنی مشــارکت در طرح های 
بهینه ســازی نیروگاه ها اخذ وام و تســهیلات مالــی و اعتباری از 
بانکها و موسسات مالی مجاز داخلی و خارجی تهیه و تامین ابزار، 
ماشــین آلات، تجهیزات و مواد مصرفی مورد نیاز در زمینه فعالیت 
شــرکت در کلیه مزایده ها و مناقصات دولتی، خصوصی، داخلی و 
خارجی برپایی غرفه و شــرکت در نمایشگاه های داخلی و خارج از 

کشور در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: استان تهران شهرستان تهران، خیابان آفریقا، 
بعــد از میرداماد، نبش خیابــان یزدان پناه، پلاک 1 کد پســتی 

1968874914
ســرمایه شــرکت: مبلغ 100/000/000 ریال منقسم به 10000 
ســهم 1000 ریالی که تعداد 10000 سهم با نام میباشد که مبلغ 
10/000/000 ریال توســط موسســین طی گواهی بانکی شماره 
6247/570 مــورخ 1393/5/15 نزد بانک ملت شــعبه چهار راه 

جمهوری پرداخت گردیده است.
اولیــن مدیــران شــرکت: شــرکت عمــران گســتر بصیر ش م 
10320508185 بــه نمایندگی آقای محمد کاظم زرگریان ش م 
2990378146 به سمت رئیس هیئت مدیره شرکت کشاورزی و 
دامپروری بهاران بهشت البرز ش م 10320130266 به نمایندگی 
آقای رضــا همایون ش م 0055170811 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و شرکت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی 
ش م 14003163370 بــه نمایندگی آقای جــلال آل آقا ش م به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو ســال انتخاب 

گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با 
امضای مدیرعامل و یکی از اعضا هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل 
با امضای دو تن از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 
اســت. و اوراق عادی عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

بازرس شرکت: موسسه حسابرســی مفید راهبر به شماره شناسه 
ملی 10861836531 به عنوان بازرس قانونی شرکت برای مدت 
یکســال مالی انتخاب گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه برق و انرژی امداد در تاریخ 1394/5/31
 به شماره ثبت 477644 به شناسه ملی 14005169800 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 58384۷۷  

م الف 122664

اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد موارد مشروح ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده واگذار نماید.
لذا متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند برای دریافت اســناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه جهت هر مورد از تاریخ 94/۷/20 لغایت 94/۷/25 به نشانی 
قزوین - انتهای بلوار نوروزیان پشت صدا و سیما - اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین اداره پیمان و رسیدگی مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

336594۷4-028 تماس گرفته و یا به سایت http://iets.mporg.ir یا http://Qazvinroad.ir مراجعه نمایند.
مهلت تحویل اسناد تا ساعت 13 تاریخ 94/8/۷ به آدرس فوق می باشد.

تضمین شــرکت در مناقصه می بایســت به صورت اوراق مشــارکت بی نام: ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به حســاب  21۷632334004 بانک ملی مرکزی شعبه 
سبزه میدان در وجه اداره کل راه و شهرسازی می باشد.

هزینه اسناد مناقصه 200/000 ریال فیش واریزی به حساب شماره 21۷6323306000 بانک ملی به نام اداره کل راه و شهرسازی می باشد. )ارائه اصل فیش واریزی 
و معرفی نامه جهت هر یک از موارد ذیل الزامی است(

* بازگشایی پاکات اسناد مناقصه در تاریخ 94/8/9 راس ساعت 11 صبح در اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین می باشد.

پایه برآوردمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(عنوان مناقصهردیف

تعمیرات پل های روگذر اتوبان قزوین - تهران کیلومتر 7+280 1
فهرست بهای3/667/494/87955/000/000و 00+45 و مرمت گالری شماره 2 تونل شیرین سو

راهداری 94

فهرست بهای5/171/912/85378/000/000مرمت و بهسازی چهاردستگاه پل بزرگ و یک دستگاه تونل2
راهداری 94

قیمت مقطوع3/883/838/91158/000/000تعمیر و اجرای درز انبساط 5 پل بزرگ استان3

فهرست بهای 4/543/414/83168/000/000ایمن سازی و رفع اختلاف سطح شانه آزادراه قزوین - آبیک4
راهداری 94

آگهیمناقصه94/11یکمرحلهای

ادارهکلراهوشهرسازیاستانقزوین

)نوبت اول(

بانک ملی ایران

مزایدهشماره94/11-فروشاملاک
مازادبانکملیایران

»باشرایطویژهواستثنایی«
متقاضیان خرید برای دریافت اطلاعات بیشتر از 
تاریخ 1394/۷/13 به پایگاه اینترنتی بانک ملی 

ایران به آدرس: www.bmi.ir مراجعه نمایند.

شماره21180 تکشماره5000ریال سالهفتادوچهارم 12اکتبر2015 12صفحه)بهاضافهنیازمنديهایویژهتهران(دوشنبه20مهر1394 28ذیحجه1436

صفحه2

يادداشت روز گزارش خبری کیهانخبر ويژه

از ویتنام تا قندوز
بیمارستان هایی که آمریکا بمباران کرده است

صفحه2

گزارش کیهان از جلسه دیروز مجلس

طرح کلیات ابوالبقاء
با جنجال مهندسی شده رای آورد!

صفحه آخر

وداع تاریخی مردم تهران با شهید همدانی، قهرمان ملی ایران

* انصارالله: ائتلاف سعودی اگر جرأت دارد با ایران 

بجنگد.

* شعله های انتفاضه زبانه کشید، اسرائیل نیروهای 

ذخیره را فراخواند.

* تظاهرات مردم ترکیه علیه انفجارهای تروریستی؛ 

معترضان خواستار کناره گیری اردوغان شدند.

* مــردم آلمان در اعتراض به توافق تجارت آزاد با 

آمریکا به خیابان ها ریختند.                صفحه آخر

ارتش عراق:

کاروان حامل ابوبکر بغدادی
و ساختمان فرماندهی داعش بمباران شد

* ســخنگوی قوه قضائیــه: حکم جیســون رضاییان

صادر شده است.

* تقدیر از مخترع بســیجی طرح شناســایی ژنتیکی 

شهدای گمنام.

* صندوق بین المللی پول: رشــد اقتصادی ایران امسال 

صفر است.

* آغاز برخورد با قاچاق سیگار از مرزها تا مغازه ها.

صفحات4و10

شلیک به بازار سهام

همزمان با تصویب برجام در مجلس
ریزش بورس شدت گرفت

* روز گذشته کلیات طرح اجرای برجام که نسبتی با یک طرح سیاسی 
و عملیاتی ندارد، در سایه حاشیه سازی های قابل تامل و با آرایی لرزان 

در مجلس شورای اسلامی تصویب شد.
* پس از سخنان موافقان و مخالفان در صحن علنی مجلس این طرح با 139 

رای موافق در مقابل 100 رای مخالف و 12 رای ممتنع به تصویب رسید.
* این طرح 9 ماده ای در حالی اجازه اجرای برجام را به دولت می دهد که هیچ 
تدبیری برای جلوگیری از مضرات و خطرات برجام در آن دیده نمی شــود و از 

این جهت بیشتر می توان آن را کلیات ابوالبقاء و نصیحت نامه دانست!
*  الیاس نادران: عده ای به تصــور اینکه به کلیات رای دهند بعد در 
جزئیات خواهند توانست پیشنهادات خود را جایگزین کنند به کلیات 
رای می دهند که من خطاب به گروه دوم می گویم شما یا آقای رئیس 

را نشناخته اید یا ساده لوحی می کنید. 
* علیرضا زاکانی: کمیســیون برجام 40 شبانه روز تلاش کرد تا بتواند ابعاد 
مختلــف و پیچیده این توافقنامه را مورد بررســی قرار دهــد اما جنابعالی
- لاریجانی - طرحی را که از دو ماه قبل آماده کرده بودید در دستور گذاشتید.
* علی اکبر صالحی در سخنانی جنجالی مدعی شد توسط یک نماینده 

تهدید شده و با این ادعا عملًا جلسه به حاشیه کشانده شد.
* این جنجال آفرینی قابل تامل در حالی است که روزانه ده ها مورد از این 
تهدیدهای بی اساس و مزخرف رد و بدل شده و تمسک به آنها برای به 
حاشیه بردن یکی از اصلی ترین مسائل کشور نمی تواند طبیعی تلقی شود.
* برخی از اســتدلال های قابل تامل مدافعان طرح اجرای برجام را در 
گزارش کیهان بخوانید؛ از رئیس گلم تا تصویب رآکتور!           صفحه2

صفحه3

* پایگاه خبری نشــریه گلوبال تریــد: دولت آمریکا با 
تأیید قرارداد یک شرکت نوشیدنی آمریکایی، به تحریم 

صادرات نوشابه به ایران پایان داد.
* براساس تأییدیه وزارت خارجه آمریکا که هفته گذشته 
به امضای جان کری وزیر خارجه این کشور رسیده است، 
مشروبات و آبجوهای غیرالکلی و نوشیدنی های بدون الکل 

با طعم ویسکی مشمول این مجوز قرار گرفته اند.

* معاون فروش شــرکت آرکِی: اکنون نوشیدنی های 
آرکی در دســترس 100 میلیون مصرف کننده ایرانی 
قرار دارد. این به نفع همه است. ما نوشیدنی هایمان را 
از آمریــکا به ایران صادر می کنیم و این برای کارگران 
آمریکایی شغل بیشتر به ارمغان خواهد آورد.  این یک 

موقعیت برد-برد است!
صفحه2

در ادامه توافق برد- برد

آمریکا  تحریم صادرات نوشابه
به ایران را لغو کرد!

* موشک دوربرد »عماد«، نسل جدید موشک های بالستیک ساخت وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران با موفقیت آزمایش شد.
 * »عماد« نخستین موشک دوربرد ایران با قابلیت هدایت و کنترل تا لحظه اصابت به هدف است.

* سردار دهقان: طراحی، ساخت و آزمایش موفقیت آمیز موشک عماد یک جهش فناورانه و عملیاتی در این حوزه راهبردی به شمار می رود.
* ما برای افزایش قدرت دفاعی و توان موشکی خود از هیچکس اجازه نمی گیریم و برنامه های دفاعی خود را به ویژه در حوزه 
موشکی با قاطعیت پیگیری می کنیم.                                                                                                   صفحه3

جدیدترین موشک دوربرد بالستیک ایران
با نام »عماد« آزمایش شد

توافق وین فرصتی خوب 
برای بازرسی از مراکز غیرهسته ای ایران است

40 روز رشِتید
تا پنبه کنید؟!

* فاکس نیوز: ایالت های آمریکا احتمالاً زیر بار اجرای برجام نمی روند


